
Objednávka č. 563/2023-ZE
uzavřenápodle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,, občanskýzákoník, pro smluvní strany

Obiednavatel Poskytovatel
Česká republika - Ministerstvo obrany Název: REFRESHER Media CZ, s.r.o.

Tychonova 1,160 01 Praha 6 Sídlo: U Garáží 1611/1, 170 00 Praha
IČ: MO Praha 60162694 zapsán v: OR vedeném u MS v Praze
DIČ: CZ60162694 oddíl: C vložka: 275959
zastoupená Kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem za kterého je oprávněn jednat: GáborBoros, jednatel
Veselým

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 6090389

Číslo účtu: 404881/0710 DIČ: CZ06090389

Konečný příjemce: Bankovní spojení: Unicredit bank, a.s.
Univerzita obrany Číslo účtu: 2114317232/2700

Kounicova 65,662 10 Vyřizuje: Lucie Kavalírova
Vyřizuje: o. z. Ivana Zedníkova Telefon: 774 425 903

Telefon: 973 442 969 Fax:

Fax: E-mail: Lucie.Kavalirova[5|refre&her.cz

E-mail: ivana.zednikova5unob.cz

Předmětem smlouvy je marketingová inzerce Univerzity obrany na portálu REFRESHER zveřejněná dnem podpisu objednávky
oběma smluvními stranami do 31.1. 2024.

Popis
Cena v Kč bez

DPH
Cena celkem v Kč s

DPH

Nalivni článek- kreatíva + komplet produkce (3 000+ přečtení, při tématech blízkých cílové skupině 10 000+) 35.000,00 42.350,00
instagram post (T) - (20.000+ oslovených uživatelů) 6.000.00 7.260,00
Instagram post - carousel (30.000 - 50.000+ oslovených uživatelů) 20.000,00 24.200,00
Instagram post - tag post (30.000 - 50.000+ oslovených uživatelů) 8.000,00 9.680,00

Instagram Story (T) -(8 000- 10.000+ oslovených uživatelů) 0,00 0,00
Instagram Story - kreativní troj série (8 000 — 10 000+ oslovených uživatelů) 16.000,00 19.360,00
Video produkce (5 000 - 30 000+ zhlédnuti) 45.000,00 54.450,00
Celková cena bez DPII 160.000.00
DPH 33.600.00
Celková cena včetně DPII 193.600.00
Cena za plnění se sjednává pevnou částkoujako nejvýše přípustná, a to ve výši 160.000,00 CZK bez DPH a ve výši 193.600,00 CZK s DPH. V takto

stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním podle této objednávky. Poskytovatel se zavazuje poskytnout uvedenou

službu a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za její poskytnuti.

Poskytovatel nepřikročí k publikacím dříve, než bude jejich obsah písemně odsouhlasen objednatelem.____________________

Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. Č 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále také
číslo této objednávky, údaje o objednavateli (odběrateli), a konečném příjemci.

Úhrada ceny bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného zálohového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Objednavatel poskytuje zálohy.

V případě prodleni poskytovatele s poskytnutím služby ve lhůtě dle této Objednávky, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den
prodleni smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně

podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z

přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně mistně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět

smlouvy ve výši Částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu mistně příslušnému

správci dané.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě kupující.

Brně dne

Ing. Jan Veselý
Uni

estor

V Praze

razítko a p

Uni
Kounico o


